
Jtz '

objednávka 4600073521

Datum ob jednávky  11 .  06 .2018

Vyhotowuje: 

oddělení | 

T e L e f o n : 4 . 8

Maíl  :  

Adresa odběrat 'e le ( fakturační) :

K ra j  s k á  zd ravo tní ,  á .  S  .

S o c i á l n í  p é č e  3 3 L 6 / a 2 A

401  13  Us t í  nad  Labem

Adresa příjemce, faktury,  zboži/s);užby:

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . s .
N e m o c n i c e  M o s t ,  o . z .
.}. E . Purkyné 27 0
434 64 Mast

Dodávka do 4510802002 z p lacených s1
Dodávka pro 40137

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše čís1o dodavatele u nás

l_0 o 84 04
Termín dodávkrz: 23'o7 '2oL8

Měna CZK

Po l .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 Kuchyňská  l ínka  d I .25Ocm o1še
. , . ,

všed 1e Vaší cenové nabídky 
bez ske]. .  .a pracovní deska do hněda vše po domIiuvě.

Z á v o z  n e m o c n i c e  M o s t  p r o  o d d .  

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 6 5  . ' 7  2 4  ,  8 0

S c h v á 1 i 1 : . .  

z důvodu registrace k DPH je od 1 '9.2oo7 nutné na dodavatelských fakturách a rystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost i ,  tak adresu místa provozormy (fakt 'urační a dodací adresa) .  Na dodacích
listech' fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednávky a koncowého odběratele. Faktury
bez ěísIa objednáwky budou powažowány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu musí účet
uvedéný na faktuře spIňovat podmínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Účet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH. nabÍn/á objednáwka účinnosti nejdříwe dnen uveřejnění w
Registru smluv. Bez písernné akceptace není objednáwka uzavřena. P].nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

I Č o :  2 5 4 8 8 6 2 7  p t Č |  c z 2 5 4 8 8 6 2 7  B a n k o u r í s p o j e n í :  

Společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vIožka 1550.

'

Jtz '

objednávka 4600073521

Datum ob jednávky  11 .  06 .2018

Vyhotowuje: 

oddělení | 

T e L e f o n : 4 . 8

Maíl  :  

Adresa odběrat 'e le ( fakturační) :

K ra j  s k á  zd ravo tní ,  á .  S  .

S o c i á l n í  p é č e  3 3 L 6 / a 2 A

401  13  Us t í  nad  Labem

Adresa příjemce, faktury,  zboži/s);užby:

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . s .
N e m o c n i c e  M o s t ,  o . z .
.}. E . Purkyné 27 0
434 64 Mast

Dodávka do 4510802002 z p lacených s1
Dodávka pro 40137

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše čís1o dodavatele u nás

l_0 o 84 04
Termín dodávkrz: 23'o7 '2oL8

Měna CZK

Po l .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 Kuchyňská  l ínka  d I .25Ocm o1še
. , . ,

všed 1e Vaší cenové nabídky 
bez ske]. .  .a pracovní deska do hněda vše po domIiuvě.

Z á v o z  n e m o c n i c e  M o s t  p r o  o d d .  

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 6 5  . ' 7  2 4  ,  8 0

S c h v á 1 i 1 : . .  

z důvodu registrace k DPH je od 1 '9.2oo7 nutné na dodavatelských fakturách a rystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost i ,  tak adresu místa provozormy (fakt 'urační a dodací adresa) .  Na dodacích
listech' fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednávky a koncowého odběratele. Faktury
bez ěísIa objednáwky budou powažowány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu musí účet
uvedéný na faktuře spIňovat podmínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Účet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH. nabÍn/á objednáwka účinnosti nejdříwe dnen uveřejnění w
Registru smluv. Bez písernné akceptace není objednáwka uzavřena. P].nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

I Č o :  2 5 4 8 8 6 2 7  p t Č |  c z 2 5 4 8 8 6 2 7  B a n k o u r í s p o j e n í :  

Společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vIožka 1550.

'

<ç2íì ó

Objednávka 4600073521

Datum objednávky 11.06.2018 LEGATO CZ S.r.0.
vflwuwfleza fl Kokořínská 3599
Oddělení; 276 01 Mělník
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, Vaše ˇíslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem

1008404
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 23.07.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Dodávka do 4510802002 Z placených sl
Dodávka pro 40137

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kuchyňská linka dl 250cm olše
. ,

všed le Vaší cenové nabídky
bez skel. .a pracovní deska do hněda - Vše po doml uvě.

Závoz nemocnice Most pro odd.

Celk.h0đn. S DPH CZK ,' ' \ 65.724,80

Schváıiız
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9 2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se Zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Jtz '

objednávka 4600073521

Datum ob jednávky  11 .  06 .2018

Vyhotowuje: 

oddělení | 

T e L e f o n : 4 . 8

Maíl  :  

Adresa odběrat 'e le ( fakturační) :

K ra j  s k á  zd ravo tní ,  á .  S  .

S o c i á l n í  p é č e  3 3 L 6 / a 2 A

401  13  Us t í  nad  Labem

Adresa příjemce, faktury,  zboži/s);užby:

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . s .
N e m o c n i c e  M o s t ,  o . z .
.}. E . Purkyné 27 0
434 64 Mast

Dodávka do 4510802002 z p lacených s1
Dodávka pro 40137

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše čís1o dodavatele u nás

l_0 o 84 04
Termín dodávkrz: 23'o7 '2oL8

Měna CZK

Po l .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 Kuchyňská  l ínka  d I .25Ocm o1še
. , . ,

všed 1e Vaší cenové nabídky 
bez ske]. .  .a pracovní deska do hněda vše po domIiuvě.

Z á v o z  n e m o c n i c e  M o s t  p r o  o d d .  

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 6 5  . ' 7  2 4  ,  8 0

S c h v á 1 i 1 : . .  

z důvodu registrace k DPH je od 1 '9.2oo7 nutné na dodavatelských fakturách a rystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost i ,  tak adresu místa provozormy (fakt 'urační a dodací adresa) .  Na dodacích
listech' fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednávky a koncowého odběratele. Faktury

bez ěísIa objednáwky budou powažowány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu musí účet

uvedéný na faktuře spIňovat podmínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.

Účet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH. nabÍn/á objednáwka účinnosti nejdříwe dnen uveřejnění w

Registru smluv. Bez písernné akceptace není objednáwka uzavřena. P].nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

I Č o :  2 5 4 8 8 6 2 7  p t Č |  c z 2 5 4 8 8 6 2 7  B a n k o u r í s p o j e n í :  

Společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vIožka 1550.

'

Jtz '

objednávka 4600073521

Datum ob jednávky  11 .  06 .2018

Vyhotowuje: 

oddělení | 

T e L e f o n : 4 . 8

Maíl  :  

Adresa odběrat 'e le ( fakturační) :

K ra j  s k á  zd ravo tní ,  á .  S  .

S o c i á l n í  p é č e  3 3 L 6 / a 2 A

401  13  Us t í  nad  Labem

Adresa příjemce, faktury,  zboži/s);užby:

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . s .
N e m o c n i c e  M o s t ,  o . z .
.}. E . Purkyné 27 0
434 64 Mast

Dodávka do 4510802002 z p lacených s1
Dodávka pro 40137

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše čís1o dodavatele u nás

l_0 o 84 04
Termín dodávkrz: 23'o7 '2oL8

Měna CZK

Po l .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 Kuchyňská  l ínka  d I .25Ocm o1še
. , . ,

všed 1e Vaší cenové nabídky 
bez ske]. .  .a pracovní deska do hněda vše po domIiuvě.

Z á v o z  n e m o c n i c e  M o s t  p r o  o d d .  

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 6 5  . ' 7  2 4  ,  8 0

S c h v á 1 i 1 : . .  

z důvodu registrace k DPH je od 1 '9.2oo7 nutné na dodavatelských fakturách a rystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost i ,  tak adresu místa provozormy (fakt 'urační a dodací adresa) .  Na dodacích
listech' fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednávky a koncowého odběratele. Faktury

bez ěísIa objednáwky budou powažowány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu musí účet

uvedéný na faktuře spIňovat podmínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.

Účet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH. nabÍn/á objednáwka účinnosti nejdříwe dnen uveřejnění w

Registru smluv. Bez písernné akceptace není objednáwka uzavřena. P].nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

I Č o :  2 5 4 8 8 6 2 7  p t Č |  c z 2 5 4 8 8 6 2 7  B a n k o u r í s p o j e n í :  

Společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vIožka 1550.

'

<ç2íì ó

Objednávka 4600073521

Datum objednávky 11.06.2018 LEGATO CZ S.r.0.
vflwuwfleza fl Kokořínská 3599
Oddělení; 276 01 Mělník
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, Vaše ˇíslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem

1008404
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 23.07.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Dodávka do 4510802002 Z placených sl
Dodávka pro 40137

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kuchyňská linka dl 250cm olše
. ,

všed le Vaší cenové nabídky
bez skel. .a pracovní deska do hněda - Vše po doml uvě.

Závoz nemocnice Most pro odd.

Celk.h0đn. S DPH CZK ,' ' \ 65.724,80

Schváıiız
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9 2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se Zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

<ç2íì ó

Objednávka 4600073521

Datum objednávky 11.06.2018 LEGATO CZ S.r.0.
vflwuwfleza fl Kokořínská 3599
Oddělení; 276 01 Mělník
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, Vaše ˇíslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem

1008404
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 23.07.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Dodávka do 4510802002 Z placených sl
Dodávka pro 40137

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kuchyňská linka dl 250cm olše
. ,

všed le Vaší cenové nabídky
bez skel. .a pracovní deska do hněda - Vše po doml uvě.

Závoz nemocnice Most pro odd.

Celk.h0đn. S DPH CZK ,' ' \ 65.724,80

Schváıiız
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9 2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se Zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




